

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	M.M.	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΞΙΑ
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ :ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ				
	ΟΜΑΔΑ Α:ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ				
1	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	M3	30,00	95,00	2.850,00
				Σύνολο ομάδας	2.850,00
	ΟΜΑΔΑ Β :ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ				
2	Προκατασκευασμένο ελαστικό δάπεδο ταρτάν πάχους 13,5mm , IAAF	M2	300,00	65,00	19.500,00
				Σύνολο ομάδας	19.500,00
	ΟΜΑΔΑ Γ:ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ				
3	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηροσωλήνα γαλβανιζέ Φ 48 mm	M.μ.	40,00	12,30	492,00
4	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού ελάσματος 35X50mm	M.μ.	540,00	2,00	1080,00
5	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρών παραθύρων διαστ. 2,00X0,80 μ., ανακλινόμενο με τζάμι αρμέ και πλέγμα εξωτερικά.	Τεμ.	10,00	600,00	6.000,00
6	Προμήθεια και τοποθέτηση προστατευτικών στρωμάτων ασφαλείας κατασκευασμένων από, αφρώδες υλικό πάχους τουλάχιστον 5 εκ. επενδεδυμένο με PVC θερμοκολλημένο καθώς με «μπουντούζια» για την στερέωσή του.	τ.μ.	240	70,00	16.800,00
				Σύνολο ομάδας	24.372,00
				Άθροισμα	46.722,00
				Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	8.409,96
				Άθροισμα	55.131,96
				Απρόβλεπτα 15%	8.269,79
				Άθροισμα	63.401,75
				Απολογιστικά	3.678,13
				Γ.Ε. & Ο.Ε. Απολογιστικών	662,06
				Άθροισμα	67.741,94
				ΦΠΑ 24%	16.258,06
				ΣΥΝΟΛΟ	84.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 26/01/2021

Ο Δντης Τεχν.Υπηρεσιών

Βάιος Ελευθερίου
Αγρ.-Τοπογρ.Μηχ/κος

Καρδίτσα 26/01/2021

Ο Συντάξας

Αλέξανδρος Λάππας
Ηλ/γος-Πολ/κος Μηχ/κος Τ.Ε.